РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29 декабря 2021 г

                  № 71
х. Каменная Балка

Об утверждении штатного расписания
Администрации Каменно – Балковского сельского поселения

Орловского района на 2022 год
В соответствии со статьей 29 пункт 3 «Структура Администрации Каменно – Балковского сельского поселения» Устава МО «Каменно – Балковское сельское поселение», принятого решением Собрания депутатов Каменно – Балковского сельского поселения от 06.12.2018 года № 108:

1. Утвердить штатное расписание Администрации Каменно – Балковского сельского поселения на 2022 год, согласно приложения .

2. Приложение 1 настоящего распоряжения вступает в силу с 01 января   2022 года.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Каменно-Балковского сельского поселения  Е.Я. Астахову.

Глава Администрации
Каменно-Балковского сельского поселения

Л.Н. Вакульчик.
PAGE
1